2025 年 5 月 12 日
各 位

2025 年 12 月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025 年 5 月 12 日開催の取締役会において、2025 年 12 月期の 1 株当たり配当予想に

ついて、下記のとおり修正することを決議いたしまたので、お知らせいたします。

記
１．配当予想修正の理由

当社は、今後のより一層の企業価値の向上とともに、株主の皆様へ利益の還元が重要であると
考えております。

今回の配当の金額については、現下の業績動向と内部留保の充実度に鑑み、期末配当金を１株
当たり 4.2 円から１株当たり 4.3 円に修正することといたしました。これにより、年間配当金は、
１株当たり 4.3 円となる予定であります。

２．修正の内容

 １株当たり配当金（円）
基準日 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 年間

前回予想（2025 年 2 月 25 日） ― ― ― 4.20 4.20
今回修正予想 ― ― ― 4.30 4.30
当期実績 ― ― ― ― ―
前期実績（2024 年 12 月期） ― ― ― 4.00 4.00

以 上

会 社 名              ZETA 株式会社
代 表 者 名 代表取締役社⻑  山 﨑 徳 之

（コード番号：6031 東証グロース）
問 合 せ 先 取 締 役 C F O  森 川 和 之
 （TEL.03-5779-6250）